ИТП №
Директору МКУ «Городской

информационный центр»

А.В. Воробьеву

от__________________________________

Ф. И. О
____________________________________

проживающей(его) по адресу:

г._____________________________

___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать справочную информацию из МИС «Адресная справка»
о территориальной принадлежности земельного участка №_________,
улица​​​​​_________________расположенного в____________________________, относительно границы городского округа город-герой Волгоград.
  Оплату гарантирую по обычному (срочному) тарифу.

     ________________________      ______________________________

Подпись

Ф. И. О

«___»  ____________20__г.

    Контактный телефон:________________________

_____________________

.
Исполнитель предоставляет Заказчику акт об оказании услуг, который Заказчик обязан подписать в течение 5 (пяти) рабочих дней после его получения и направить один экземпляр Исполнителю, или в тот же срок направить мотивированный отказ от принятия услуг. Если Заказчик не направил Исполнителю в течение установленного срока подписанный со своей стороны акт об оказании услуг и не заявил мотивированный письменный отказ от их приемки, то услуги считаются принятыми Заказчиком без замечаний.

Заказчик_____________________ _________________/_____________________/

Наименование заказчика,         подпись,              расшифровка подписи